

Oprava a vybavení prostor kabin Zimního stadionu Chrudim - Sportovní areály města Chrudim - PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET

položka	MJ	počet	cena za MJ	cena celkem bez DPH
1 Odstranění koberců, gumové podlahy a otlučení soklů	soubor	1	15 500,00	15 500,00
2 oprava zárubní a ukotvení vstupních dveří do kabiny - vč. likvidace materiálu	soubor	1	26 500,00	26 500,00
3 Vyspravení podlahy pro pokládku nové	soubor	1	21 500,00	21 500,00
4 Kompletní oprava omítek (perlinka, lepidlo...) stěn, stropů vč. malování	m <sup>2</sup>	46	950,00	43 700,00
5 oprava rozvodů na WC vč. el., bourání, nové obklady	soubor	1	58 500,00	58 500,00
6 Drobné opravy omítek, stropů vč. malování	soubor	1	84 000,00	84 000,00
7 Zapravení ostění kolem oken	soubor	1	9 500,00	9 500,00
8 Odstranění části SDK stropu vč. likvidace	m <sup>2</sup>	17	1 400,00	23 800,00
9 Nahrazení kazetových podhledem	m <sup>2</sup>	17	1 300,00	22 100,00
10 D + M ochranné lišty na rohy	soubor	1	6 000,00	6 000,00
11 Doplnění doplňků do koupelen (zrcadla, držáky, atd.) - odhad steny jako loňská část	soubor	1	48 500,00	48 500,00
12 D + M sítě proti hmyzu do oken	soubor	1	13 500,00	13 500,00
13 Kancelář trenérů - zaslepení vody, atd.	soubor	1	9 500,00	9 500,00
14 Omyvatelný nátěr v chodbě - do výšky cca 1,5 m	m <sup>2</sup>	35	170,00	5 950,00
15 Výměny dveří vč. kování	ks	4	7 500,00	30 000,00
16 Výměna vstupní dveří	ks	1	13 500,00	13 500,00
17 Natření stávajících futeř	ks	5	1 350,00	6 750,00
18 Elektroinstalace - silnoproud	soubor	1	139 126,00	139 126,00
19 Elektroinstalace - slaboproud	soubor	1	30 000,00	30 000,00
20 VRN - doprava, přesun hmot, koordinace atd.	%	5	5 758,00	28 790,00
21 klimatizace	soubor	1	175 100,00	175 100,00
22 sušák na rukavice	ks	1	47 850,00	47 850,00
24 podlaha - Intertech	soubor	1	173 500,00	173 500,00

celkem

1 033 166,00